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Genel

"Arama Yapın" alanı için "CTRL + F" kısayolu atandı. Masa üstünden ya da açık bir ekran üzerinden CTRL + F 'e basıldığında, 
imleç arama alanına odaklanmaktadır.

Fatura Modülü

E-fatura ve e-irsaliye entegratör kullanımında şube bazında tanımlama yapılabilmesi desteklendi. İlgili tanımlamalar, 
EFaturaAyarlar.exe üzerinden yapılacaktır. EFaturaAyarlar.exe'nin Yeni Sertifika Tanımlama, Sertifikasız Ayar Tanımlama ve Var 
Olan Ayarlar ekranlarına "Şube Bazında Detaylandır" linki eklendi. Bu link tıklandığında açılan "Şube Detay Ayarları" ekranından 
farklı şubeler için farklı portal ayarları tanımlanabilecektir ve tanımı yapılan şubeler için e-belge gönderme-alma işlemlerinde bu 
ayarlar, yapılmayanlar için de şubenin işletmesine ait tanımlar baz alınacaktır.

Toplu e-fatura ve toplu e-arşiv oluşturma ekranlarına "Belgedeki Kalemler Kümüle Edilsin" seçeneği eklendi. Bu seçenek 
işaretlendiğinde stok adı, buyersidentification alanı, manufacturersidentification alanı, satır iskontosu, KDV, fiyat, tevkifat, 
sipariş bağlantısı veya irsaliye bağlantısı aynı olan kalemlerin kümüle edilmesi sağlandı. 

Fatura raporlarına "Yanıt Bazlı E-İrsaliye Raporu" eklendi. Rapor aracılığı ile gelen ve giden e-irsaliyeler için yanıt durumları 
izlenebilecektir.

E-irsaliye işlemlerine eklenen "İrsaliye Yanıt (Kabul/Ret)" menüsü ile de gelen e-irsaliyeler için Kabul, Ret, Kalem Bazında(Kabul
/Ret) yanıtları verilmesi sağlandı. Kalem Bazında(Kabul/Ret) ekranı, belge üzerinden sağ tık ile açılmaktadır.

"FATURA / SATIRBAZITEVKIFAT" ve "FATURA / TEVKİFAT / K" özel parametreleri tanımlı olduğunda, KDV tutarından tevkifat 
tutarının düşülerek, tevkifat satış hesabına atılması satır bazında desteklendi.

E-irsaliye için offline lisans desteği getirildi. Gelen kutusuna "Zarf Yükle" butonu eklendi. Giden kutusu için ise sağ tıkta durum 
kodları ataması yapılabilmesi sağlandı.

Muhasebe Modülü

Klasik yevmiye fişi raporunda, genel kısıtlar 1 sekmesine referans kodu için kısıt verilebilecek alan eklendi.

Mükellef ve düzenleyen bilgilerinde defter başlangıç ve bitiş tarihi otomatik 1 senelik süre gelmesi sağlandı. Kullanıcı 1 seneden 
az veya fazla süre verilirse kayıt sırasında kullanıcı uyarılıyor. Eğer firma tasfiye sürecindeyse, uyarı verilmeksizin istenilen süre 
girilebiliyor.

İşletme Bilançosu ve Tarih Aralıklı İşletme Bilançosu Genel Kısıtlar ekranına "Referans Kodu Aralığı" ve "Referans Kodu 
Maskesi" alanları eklendi. Böylece referans koduna göre kısıt verilerek bilanço alınabilmesi desteklendi.

Proje Bazlı Rapor\Ön Sorgulama-1 ekranına raporda dövizli tutarların da listelenmesini sağlayan “Döviz Yazılsın” Operasyon, 
Firma Döviz, Hepsi, Hiçbiri seçenekleri eklendi.

Cari Modülü

Cari parametrelerine "Cari İsim Sorgulama Kaynağı" eklendi. Bu seçenekte "E-Fatura Mükellef Listesi" seçildiğinde cari hesap 
kayıtları ekranında, cari kod rehber tuşunun yanında "Cari Ünvan Bilgisi Getir" tuşu görünür duruma gelir. Bu tuşa tıklandığında 
carinin vergi numarasına denk gelen e-fatura mükellefinin resmi adı cari isim alanına getirilir, istenirse bu isim ile cari ismi 
güncellenebilir. 

Hızlı detay koşul değişiklik ve hızlı değişiklik ekranlarında aralık/maske sekmesine parantez desteği getirildi.

E-Mutabakat Yönetimi ekranı için modül bazında tarih kilitleme işlemi desteklendi.

E-Mutabakat Yönetimi ekranının Parametrelerim sekmesine "Cari E-posta Adreslerini Cari İrtibat Bilgilerinden Getir" seçeneği 
eklendi. İşaretlendiğinde, e-mutabakat hazırlama sonucu oluşan kayıtların e-posta bilgisi, cari irtibat bilgileri ekranına eklenen 



"E-Mutabakat E-Posta" alanındaki tanımlamalara göre oluşturulmaktadır.

Banka Modülü

MT940 işlem kodlarına TDP, LDP ve SUF işlemleri eklendi. Bu işlemlerden entegrasyon ile genel dekont oluşturulması sağlandı.

Stok Modülü

Satılan Malın Maliyeti Mahsubu\Genel Kısıtlar ekranına "Satış Hareketleri İçin Özel Kod1 Kısıtı" alanı eklendi. Böylece satılan 
malın maliyeti mahsubu, Özel Kod1 alanındaki kısıta uygun olan stok hareketleri baz alınarak hesaplanacaktır.

Hızlı fiyat değişikliği ve hızlı değişiklik ekranlarında aralık/maske sekmesine parantez desteği getirildi.

Maliyet Muhasebesi Modülü

Detaylı Maliyet Analizi raporunda sorgu ekranına "Sahalar" alanı eklendi bu alandan raporda çıkması istenen kolonlar 
seçilebilecektir. Öncelikle tüm sahalar seçili olarak gelmektedir, sağ tuş "Tümünü seç" ve "Tümünü Kaldır" seçenekleri ile de 
toplu seçim yapılabilmektedir.

Maliyet mahsubu oluşturulurken satılan malın maliyetinin, satış faturalarında girilen özel kod-1 değerine göre farklı hesap 
kodlarına atılabilmesi desteklendi. Mamul Grup Kodu Kayıtları ekranındaki Satılan Malın Maliyeti alanına yeni bir ikon eklendi. 
İlgili tanımlamalar bu yeni ikona tıklanınca açılan “Özel Kod-1 Bazında Satılan Malın Maliyeti” ekranından yapılacaktır.

Yardımcı Programlar Modülü

Netsis Cari Muhasebe Açıklama Kayıtları ekranına Dış Ticaret / İhracat Kapatma işlemi için eklenen "Cari Genel Açıklama" 
seçeneği ile cari hareket kayıtları için ayrı açıklama girilebilmesi desteklendi. Ayrıca Dekont ve Dış Ticaret modüllerinin İhracat 
Kapatma ekranlarına "Cari Hareket Açıklama" alanı eklendi.

Sanayi Modülleri

İleri üretim planlama Gantt gösteriminde ayarlara "İşlerin Çalışmayan Zamana Gelen Kısımlarını Göster" seçeneği eklendi. Bu 
seçenek işaretliyken Gantt gösteriminde iş emrinin tek parça halinde gösterilmesi sağlandı. İşaretli değilken iş emrinin tek 
parça yerine çalışmayan zamanlarda boş, yani kesikli olarak gösterilmesi sağlandı.

Çizelge modelleme aracındaki algoritma opsiyonlarında bulunan "Hazırlık süresi dikkate alınsın" parametresi, "Hazırlık Süresi 
Hesaplama Politikası" olarak değiştirildi. Hazırlık süresi hesaplama politikası seçenekleri; Hazırlık sürelerinin toplamı, Hazırlık 
sürelerinin en küçüğü, Hazırlık sürelerinin en büyüğü, Kendisine ait hazırlık süresi, Ürün değişimi hazırlık süresi, Kaynak 
değişimi hazırlık süresi, Operasyon değişimi hazırlık süresi, Script hazırlık süresi şeklindedir.

MRP çalıştırılıp, ileri üretim planlamada çizelgeleme yapıldıktan sonra Netsis'in çıkardığı plana göre veya kullanıcının 
çizelgelemede yaptığı düzenlemeye göre "MRP Güncelle" tuşu kullanılarak MRP'nin güncellenmesi sağlandı. Böylelikle malzeme 
gereksiniminden oluşacak talep, sipariş ve iş emirleri çizelgelemedeki tarih ile oluşacak.

Serbest üretim sonu kaydında, eksi bakiye listesi açıldıktan sonra ilgili SÜSK fişi açılırken, depo hareketlerini kontrol edip eksi 
bakiye durumunun otomatik düzeltilmesi sağlandı.

İş emri hızlı değişiklik ekranında aralık/maske sekmesine parantez desteği getirildi.

İş Emirleri Toplu Kapatma ekranına eklenen "Sonuç" alanı ile kapatılan ve kapatılamayan iş emirlerinin izlenebilmesi sağlandı.

Raporlara “Otonom Bakım Kayıtları Raporu” eklendi.

Makina Bakım\Bakım Şablonları Raporunda Kaynak Kodu’nun listelenmesi desteklendi

B2B Yenilikleri

İletişim formuna dosya eklenebilmesi desteklenmiştir. ( İletişim formuna desteklenen formatlarda dosyaların eklenebilmesi ve 
yetkili kullanıcı tarafından ekleriyle birlikte bu mesajların görüntülenebilmesi desteklenmiştir. )( http://localhost/B2B/orderflow

)/contact/contact 

Ürün eklemede katsayısı ve minimum miktar desteklenmiştir. ( Ürün katsayı yönetim ekranı olarak | Ayarlar > Stok Ayarları > 
Stok Detay ekranı eklendi. )( Bu ekranda tanımlanmış olan çarpan ve minimum değerlerine göre, ürünleri sepete ekleme 
sırasında miktar kontrolleri yapılmaktadır. Çarpan değerine, ürünlerin hangi katsayıya göre sipariş edileceği; minimum değer 

http://localhost/B2B/orderflow/contact/contact
http://localhost/B2B/orderflow/contact/contact


alanına ise o üründen minimum ne kadar sipariş verilebileceği bilgisi girilir. Not: Sipariş onay sayfasında bulunan sepet 
alanında, onaylayan kişinin miktarı istediği kadar girebilmesi için kontroller yapılmamaktadır.)

Hızlı tahsilat için banka bazlı kasa desteklenmiştir. ( Ayarlar > ERP Ayarları > Sanal POS Tanımlamaları > Pos Adı – Kasa ) ( 
Tanımlı değilse hızlı tahsilat varsayılan kasaya kaydı atılır.)

Sipariş iptal sebebinin girilebilmesi ( Ayarlar > Sipariş Ayarları > Sipariş İptali > "Sipariş iptal sebebi girilsin" İşaretlendiğinde, 
sipariş iptal edilirken açıklama sorulmakta ve açıklama girişi zorunlu tutulmaktadır. )( "Sipariş iptal açıklaması" alanı sipariş 
iptal mailine de eklenmiştir. Bununla ilgili "email_order_cancallation_template.Html" dosyasında düzenleme yapılması gereklidir.

{CancelDescriptionTitle} {CancelDescription} değişkenleri eklenmelidir. http://docs.logo.com.tr/public/nb/genel-ozellikler
)/ozellestirmeler/e-posta-sablon-ozellestirmesi 

Aynı ürünlerin sepette farklı satırda görünebilmesi desteklenmiştir ( Yetki Ayarları > Kullanıcı Grubu > Grup Hakları > Sepet > 
"Sepete Tekrar Eden Ürün Ekleyebilme" yetkisi açılmalıdır. )( Sipariş Ayarları > Ekran Ayarları > Sepet Ayarları > "Sepete 
Tekrar Eden Ürün Eklenebilsin" parametresi açılmalıdır. )(Not: Netsis Temelset tarafında ilgili parametre:"Satış Fatura 
Parametreleri > Fatura Sipariş > Sipariş Kaydında Tekrar Eden Stok Kontrolü" kapalı ise siparişte stok kodunun kalemlerde 
tekrar edilebilmesine izin verilir. Siparişin Netsise hatasız atılabilmesi için bu parametre işlemler öncesi açılmış olmalıdır.)

Excel aktarımda müşteri stok kodlarına göre aktarım yapılabilmesi desteklenmiştir. ( Netsis'teki " müşteri satıcı stok kayıtları" 
ekranındaki bilgilerden faydalanarak gerçek stok koduna göre sepete aktarımın yapılabilmesi desteğidir. )( Ayarlar > Sipariş 
Ayarları > Ekran Ayarları > Sepet Ayarları > "Excel aktarımdaki stok kodu, müşteri-satıcı stok kayıtlarından kontrol edilsin" 
parametresi açılmalıdır. )

Askıda kalan ödemelere ait hızlı tahsilat kayıtlarının Temelset’e aktarılırken aktarıldığı güne değil, ödemeye ait tarihe göre 
atılması desteklenmiştir.

Değişken ölçü biriminin "ölçü birimi tablodan okunmasın" parametresi açıkken de desteklenmesi sağlanmıştır.

Satın Alma Siparişi ekranında bakiye kolonu desteklenmiştir.

İrsaliye detayının izlenilebilmesi desteklenmiştir.

E-Fatura | E-Logo Api yapısının güncellenmesi ve e-fatura indirme işleminin desteklenmesi.

Sipariş - tahsilat ve iletişim oluşturulduğunda SignalR üzerinden yayın yapılmasının sağlanması.

Stok bakiyesi sıfırdan büyük ürünler için de ürün listesi liste görünümünde alternatif butonunun gösterilebilmesi

Sepet Detay sayfasında yazdır butonu desteklenmiştir.

Sipariş onay sayfasında yazdırma butonu desteklenmiştir.

Günlük sepetlerdeki ürün fiyatlarının güncellenmesi ile ilgili uyarlama çalışması gerçekleştirilmiştir. ( http://docs.logo.com.tr
)/pages/viewpage.action?pageId=24772213 

Kategori bilgisi içeren link üzerinden erişilen sayfada linkteki kategorilerin otomatik seçili gelmesi desteklenmiştir.

Netsis3 için widget yazılması. B2B üzerinden yapılan SignalR yayınlarının anlık olarak gösterilmesinin sağlanmıştır.

Yapı Kredi bankası sanalpos için ActiveX dll desteğini bırakmış. Bu nedenle .net versiyon dll desteği ile işlem görmesi 
sağlanmıştır.

Bordro Modülü

Geçtiğimiz iki yılda uygulanan ve bu yıl da devam edecek olan “İlave Asgari Geçim İndirimi”, programın içinde özel yardım ve 
script bağımsız olarak desteklenmiştir. Bunun için Şirket Bilgileri / Özel Parametreler 2 sayfasına “İlave Asgari Geçim İndirimi 
Başlangıç
 Yıl/Ay” sorgulamaları eklendi. Güncelleme sonrasında bu değerler 2018/9 olarak gelecektir. Parametrede belirtilen aydan 
önceki aylarda, kişinin neti asgari ücretin altına düşse dahi hesaplama yapılmayacaktır. Belirtilen yıl/aydan sonra yıl sonuna 
kadar, çalışanın 30 günlük istihkak ve standart Asgari Geçim İndirimi (AGİ) toplamı 1603,12 TL'nin altında kalıyorsa, aradaki 
fark AGİ tutarına eklenerek gösterilecektir. 30 günden az çalışması olan kişiler için İlave Agi hesaplanmayacaktır.
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